平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
 円高による輸出環境の悪化や設備投資需要の減少から、生産財向けステンレス鋼の需要が低迷したことにより、売上高
が予想を下回る見込みとなりました。営業利益、経常利益につきましては、売上高の落ち込みによる売上総利益の減少に
より、予想を下回る見込みとなりました。また、連結当期純利益につきましては、繰延税金資産を一部取り崩すことなどによ
り赤字の見込みとなりました。

※上記の業績予想は現時点で入手可能な情報に基づき判断した結果であり、実際の業績は各種要因の変化によって変
動する可能性があります。

● 配当予想の修正について

修正の理由
 配当金につきまして、連結配当性向15～20％を目安としておりますが、平成24年3月期の連結当期純利益は赤字となる
見込であります。基本方針に照らし合わせると無配となりますが、財務状態など総合的に勘案し、株主の皆さまの日頃のご
支援に少しでも報いるべく、1株につき2円の配当を実施致します。

以 上

平成24年4月24日
各 位

上場会社名 株式会社ＵＥＸ
代表者 代表取締役社長 岸本 則之
（コード番号 9888）
問合せ先責任者 執行役員経営企画部長 勝賀瀬 崇
（TEL 03-5460-6500）

業績予想の修正及び配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年2月3日に公表した業績予想及び平成23年5月13日に公表した配当予
想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 43,000 185 120 5 0.43
今回修正予想(B) 42,200 155 95 △75 △6.50
増減額(B-A) △800 △30 △25 △80
増減率(%) △1.9 △16.2 △20.8 ―
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

40,537 618 572 595 49.64

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 41,500 140 120 10.40
今回修正予想(B) 40,500 100 75 6.50
増減額(B-A) △1,000 △40 △45
増減率(%) △2.4 △28.6 △37.5
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

38,510 432 505 42.13

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成23年5月13日発表） ― 0.00 ― 7.00 7.00

今回修正予想 ― ― ― 2.00 2.00
当期実績 ― 0.00 ―
前期実績
（平成23年3月期）

― 0.00 ― 7.50 7.50